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Ipeacenarens npasienns

TEXHUYECKOE 3AJIAHUE

HA 3aKYNKY PACXOJHBIX MATEPHAIOB
nast Hy:ka AO «UZBEKISTAN AIRWAYS»

O‘zbekiston, Toshkent, Uzbekistan, Tashkent,
Amir Temur shohko‘chasi, 41 41, Amir Temur avenue
GSP-100060 GSP-100060




Ob6mue TpeGoBaHus K 3aKyNAEMbIM MaTepHAJIAM

TpeboBanusi K TeXHHYECKMM XapaKTEpHCTHKAM PAacXOIHBIX MAaTepPHANOB yKa3aHBl B
HACTOSIIECH IOKYyMEHTAlMH. TeXHUYECKHE TapaMeTphl BCeX MPEUIOKEHHBIX PACXOIHEIX MATEPHAIIOB
AOJDKHBL  CTPOTO  COOTBETCTBOBATH MM IIPEBOCXOAMTH IapaMeTphl, yKa3aHHbIE B JaHHOI
AOKyMeHTaluH. Bce pacxonmuble Marepuaibl JODKHBL OBITh HOBBIMM W He OBIBIIMMH B
YIOTPEOJICHHH, a TaKKe HE CHATHIMH C IPOU3BOACTBA. Bee pacXomHble MaTepHalsl HOJKHEI OLITH
OPHIMHATBHEIMH, UMETh BCC HEOOXOJUMBIE SPIBIKH, OMPKH, CTHKEPHI U T.I., U OCYIIECTBICHHUS
BO3MOXKHOCTH IIPOBEPKH MOTMHHOCTH U APYTOit HH)OPMAIIMH OT H3TOTOBUTEJIA.



HanmenoBanue

OnTuvecknii naTaxopx — 1 m.

TOBapa
Enunnna namepenns IIT.
KoangecTBo 10
Tun koHHekTOpa MoAKIIOYeHHs 1: LC
THII KOHHEKTOPA MOJAKIIOYeHHus 2 L
IHompoeka: UPC
Tun o6om0uKn: LSZH
IIBer oGom0uKH: XKénreni
Tun xabdens: Duplex SMF Patch Cord
Ilogpo6uasn X
XapaKTepPHCTHKA Kazeropms: Q5
Tun BookHa: Onnomon
JAnamerp BooKHA: 9/125 pm
Temmneparypa dKcmIyaTanum: ot -20 mo +75 °C
Buaemnnii tnamerp xkabess: 2.9 MM
Hdonycrumoe 3aTyxanue: <0,4 n1b/xm (1310 uM)
Oo0paTHble moTepu: <35-45 nb
HaunmenoBanne ¥
OnTryeckuii marakopg — 3 M.,
TOBapa
Ennanna uzmepenus T,
KosnuecTBo 10
Tun KoHHeKTOpA MOAKIOYeHus 1; L
TH KOHHeKTOpa MOJAK/IIOYeHus 2: LE
IHoympoBka: LPC
Tun oboouxu: LSZH
L{BeT obomouxn: KeénTorit
Tun kabens: Duplex SMF Patch Cord
IHoapodonasn
XapaKTepuCcTHKA Kareropmua: e
Tun BoJsiokHA: OnnomMop,
JnameTp Bo/IOKHA: 9/125 um
Temnepartypa 3xcniyaranun: ot -20 go +75 °C
Buemnuii guamerp kabens: 2.9 MM
HonmycTnMmoe 3aTyxanue: < 0,4 nb/km (1310 uMm)
Oo0paTHbIe moTepH: <35-45 nb
HaumeHnoBanue
e OnTHyeckuit narukopm — 5 m.
Ennnuna namepenus IUT.
Koan4ectBo 10
Tun xonnexkTopa nogkI0venus 1: LC
Tun xoHHeKTOpA MOAK/IIOYeHHS 2: LC
IMoauposka: |9 B
Tun o6onouxmn: LSZH
HBer 060m0uKu: Kénreiit
Tun kabenn: Duplex SMF Patch Cord
Moapobuasn
XapaKTepHCTHKA HIOTO Uina
Tun BosokHa: OnnoMon
JuameTp BoJIOKHA: 9/125 pm
Temnepartypa sxcnuryaranum: ot -20 go +75 °C
Buemnuii nuamerp kabens: 2.9 mm

JonycTHMoe 3aTyxanne:
O6paTHble moTepu:

< 0,4 nb/xm (1310 um)
<35-45 nb




HaunMeHoBanue

Onruveckuit naTaxopa — 1 m.

TOBapa
Eananna uzmepenus IIT.
Koaungecrso 10
Tun koHHekTOpAa NOAKIIOYeHH s 1: LC
THII KOHHEKTOpA MOAK/II0YeHNS 2: LC
Ilouposka: UFC
Tun o6o10uKH: LSZH
IBeT 060/10uKH: OpanxeBblit
Kareropus: OM2/0M3
IToapoGnasn .
XAPAKTEPHCTHKA Tun BosiokHa: Mmuoromon
Tun katens: Duplex MMF Patch Cord
Juamerp BoloKHA: 50/125 pm
Temnepatypa sxcnuryaranuu: ot -20 go +75 °C
Buemnnii tnamerp kabensn: 2.9 MM
Homycrumoe 3aTyxanue: < 3,5 nb/xm (850 um)
ObpaTHbIe moTEpH: <20-25 nb
EENRETOLETT Onrryeckuii maryxopg — 3 m.
TOBapa
Emnanna usmepenus IIT.
Koan4ecTBo 10
Tun xoHHeKTOpa NMoaAKI0OYeHHs 1: e
Tun koHHeKTOpA MOAKIIYeHHS 2: L
IlonnpoBka: 1B} o4
Tun o6o/10uKn: LSZH
IBeT 000/1049KH: OpanxeBsrit
Kareropus: OM2/0M3
IloapodHasn .
XApaKTepRCTHKS Tun BonoKkHa: Muoromon
Tun kadens: Duplex MMF Patch Cord
Juamerp BoJIOKHA: 50/125 um
TemnepaTypa skemyaranuu: ot -20 no +75 °C
Buemmnuii nuamerp kadens: 2.9 MM
HomycTtnMoe 3aTyxanue: < 3,5 nb/xm (850 uM)
OopaTHble moTepu: <20-25 nb
Lo ELR O Onrtuveckuii naTykopa — 1 m.
TOBapa
Enuanua nsmepenunsn T,
KonuyectBo 12
Tun xoHHeKTOPA MOAKI0YeHHs 1: LC
Tun koHHeKTOpPA MOAKIIOYEHHS 2: LG
Ilonuposka: UPC
Tun odomouxn: LSZH
IBeT 060104uKHM: AXBaMapHHOBBII
Kateropus: OM3/0OM4
IToapobnas .
XAPAKTEPHCTHKA Tun BosokHa: Mmuoromos
Tun katens: Duplex MMF Patch Cord
Juamerp Bos1okHAa: 50/125 pm
TemmnepaTypa sxcnuyaranun: ot -20 o +75 °C
Bnemnnii guamerp kabens: 2.9 MM
Honycrumoe 3aTyxanue: < 3,0 n1b/km (850 HM)
ObpaTHble noTepu: <20-25 nb




Haunmenosanue

OnTHYecKHA NaTYKOpA — 5 M.

TOBAapa
Epnnnna uamepenns IIIT.
KommuecrBo 8
Tun konnexTOpa nogk/I09eHns 1: LC
Tun koHHeKTOpA NOAKTIOYeHHs 2: LC
ITotuposka: UPC
Tun o06os10uKn: LSZH
LBer 0b010uKn: AKBaMapHHOBBIIT
Kareropus: OM3/0M4
Moapoduas
XapaKTepHCTHKA Tun BookHa: MHuoromon
Tun xkabens: Duplex MMF Patch Cord
JuamMeTtp BoloKkHA: 50/125 pm
TemmnepaTtypa sxcnuryaTanun: ot -20 no +75 °C
Buemnnii juamerp kabensn: 2.9 Mm
JdonycTuMoe 3aTyxanue: <3,0 nb/xkm (850 mum)
OO6paTtHble moTepu: <20-25 nb
L AMMEHORAHAC Onruyeckuii TpaHcuBep
TOBapa
Eamanna m3mepenns IIT.
KoauuecTBo 4
Mopaean TpaHncuBepa: SFP-1G-SX
®opm-pakTop: SFP
Paznem: LC HOymnexc
Makc. ckopocTh nepeaaun gannpix: 1 Gb/s
xa[ﬂ?«l}r[;;?:?rﬁxa Tun BonokHa: Mpuoromon (MMF)
Karteropus: OM2/0M3
J1mHa BOJIHEI: 850 um
Makec. paccTosinne nepegavu: 550 m.
CosmecTumocThb ¢ o6opyaosanmem:  FortiGate, HP Aruba
HasheHopanue OnTuyecknii TpancHBep
TOBapa
Enanua u3mepenns LIT.
KoJsmmyectBo 8
Mopeas Tpancusepa: SFP-1G-LX
®opm-dakrop: SFP
Paszbem: LC Hymekc
Makc. ckopocTs mepegaun ganupix: 1 Gb/s
IMoapoGnas
xapaKTepHCTHKA Tun BostokHa: Onuomon (SMF)
Kareropus: OS82
JAJIMHA BOJIHBI: 1310 am
Make. paccTosinue nepenaun: 20 xm.
CoBmecTHMocTh ¢ oGopynoBannem:  FortiGate, HP Aruba
Haunmenosanue 3
OnTryeckuii Tpancusep
TOBapa
Ennanna usmepenns IIT.
KosmuectBo 4
Mopgens Tpancusepa: SFP-10G-SR
IHoapo6nas Dopm-pakrop: SFP++
XapaKTepHCTHKA Paznem: LC Oynnexc
Makc. ckopocTh nepenayn ganubix: 10 Gb/s




Tun BoJiokHa: Muoromon (MMF)

Kareropus: OM3/0M4
Jiuna BoIHBL: 850 um
Makc, paccTosiHHe MepeIadn: 10 300 M. (OM3)
CosmecTuMocTh ¢ obopynosanuem:  FortiGate, HP Aruba
HaumenoBanne
O OnTuyecKknii TpaHCHBED
EnnHnna uzmepenns I0IT.
KoanvectBo 10
Mogaeas TpaHcHBepa: SFP-10G-LR
DopmMm-dakTop: SFP+
Pazbem: LC Hynnekc
Make. ckopocTh nepeaaun ganaeix: 10 Gb/s
IMoapobnas )
XApAKTEpHCTHES Tun BoslokHA: Onnromon (SMF)
Kareropus: 082
JltuHA BOTHBI: 1310 M.
Make. paccTosiHHe mepegadu: 1o 20 kM.
CosmecTuMocThb ¢ obopyaoBannem:  FortiGate, HP Aruba
e ITepexopnux ¢ VGA na HDMI
TOBapa
Eaunnna uzmepenns 1IT.
KoanuecrBo 30
Bxon: VGA (Buneo), USB (nuranue), 3.5mm ayuo pazsem
Brixox: HDMI (ayiuo u BHIEO)
Berpoennsiit uun npeo6pasyer ananorossiit VGA curaan B iudpoBoit
curnan HDMI
IMoapoduas [opmepxupaemsle paspemerus VGA: 800 x 600, 1024 x 768, 1280 x
XapaKTepHCTHKA 720, 1280 x 768, 1280 x 800, 1280 x 1204, 1360 x 768, 1600 x 12
HDMI Bexoa: mo 1080P/60Hz
Jnunaa: 15 em
[Momnepxxa 165MHz/1.65Gbps Ha kaHan
Ilonnepskka 8bit Ha kaHa 1[BeTA
HaumeHnoBanue Knasmatypa
TOBapa
Ennanna nzmepenns IIT.
KoJsinyectBo 50
THI TOAKIIOYEHHS: IPOBOIHOM
Hutepdeiic: USB
KoHerpykuus: kinaccuyeckas
Tun: mem6panunas
Iloapobuasn ;
AP ARTEPRETHICH Tun HCTIONHCHUA KIIABHATYPBI: OHOPa3MepHas
[udporoii 610K: ecTh
KoymuectBo xmasumr: 104
Jnuna xatens: 150 cm
L{BeT: uyepHBIit
Hanmenoranne
TOBapa Kounexroper RJ-45
Ennanna uamepenns IT.
KosmmuecrBo 600
IoapooHas Tun xonnexkTopa: RJ-45 (8P8C)
XapaKTepHCTHKA Kareropns: Se




Tosmuna nposoanukos: AWG: 24-26 (0,51-0,40 mm)

Hanvenonaiie KomnpoTepHas Mplnib
TOBapa i
Ennanuna uzmepenns IOT.
Koanyecrso 50
Tun noakoYeHns: MpoBOIHOM
Cencop: ontuueckmii
Pazpemenue: 1200 DPI
IMoapootuasn KonnuectBo kHOMOK: 3, BKIIOYAA KOJIECHKO-KHOMKY;
XapaKTepHuCTHKA Jnuna xabens: 150 cm
Hnrepoeiic: USB
OpProHOMHMYHBIH JH3aiH: CHMMETPHYHBIH
L{BeT: YepHBIi
Lianyeonanic barapelka Qs MaTepPUHCKOH IJIAThI
TOBapa
Eannuna nzmMepenus IIIT.
KosmmyecrBo 40
IHoapodnasn BoixoaHoe Hanpsikenune (B): 3.0 V
XapaKTepHCTHKA Tunopasmep ss1emenTa nutanus: CR2032

Tpebopanus k
HOBH3He

TpeboBanus, npeabaBiIsieMble K y4acTHHKaM oTdopa:
O6s3arenbHOE IpeoCTaBIeHUE noApoGHOM crenuguKaus
IIpEeIaraéMoro  ToBapa, C YyKa3aHHEM KOMIIAHHH-IIPOM3BOIMTENS,
MOJIeTIH, MOJPOOHBIX TEXHHUECKUX XapaKTEPUCTHK).

«ITocTaBmyK» JaéT rapaHTHIO Ha BCE KOMIUIEKTYIOIIME He MeHee 12
MECSIIEB.

ITocrapnsiemblii TOBap HOJDKEH OBITH HOBEIM, HE BOCCTAHOBIICHHLIM HE
ABJIATBCS BBICTABOYHBIM 00pasiioM, HE CHSATBIM C IIPOM3BOJCTBA, B
3aBOJICKO# yIakoBKe, C 3aBOJCKON MapKHPOBKOM M He UMeTh JIe(DeKTOB.
I'ox BeIIyCcKa TOBapa He panee 2025 roja.

3amena  JedeKTHOro  ToBapa  JIO/DKHA  OBITH
«IIocTaBIIMKOM» B TEUEHHH 5 KaJIEHIAPHEBIX JHEH.

OCYHICCTBIICHA

Cpok nmocraBkn

Cpok mocraBku ToBapa He Gosee 30 OHEH ¢ MOMEHTAa MOIIHCAHUS
JIOTOBOpa

PA3PABOTAHO:

Havansonuk

0Tae A TEXHHYECKOH MOAAEPKKH

Mirvarisov B.B.




COI''TACOBAHO:

Bp.n.o. IlepBoro 3amecturens
Ilpencenareis npasiienus

Mo BompocamM Tpanchopmanuu,
()MHAHCOB M NIPUBATH3ANMH

Bp.n.o. Inpexropa denapramenra

IT undpacrpykrypsl, nudposuszanun
H kubepbezonacHocTH

. - -

Sattarov A.A.

Kirillov A.A.



